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XII Niedziela Wielkanocna
25/06/2023  

Niech ożyje serce szukających Boga

Liturgia słowa
Pierwsze czytanie: Jr 20, 10-13

Psalm 69: W Twojej dobroci wysłuchaj mnie, Panie 

Drugie czytanie: Rz 5, 12-15

Aklamacja: Świadectwo o Mnie da Duch Prawdy
                    i wy także świadczyć będziecie.

Ewangelia: Mt 10, 26-33

Jezus powiedział do swoich apostołów: «Nie bójcie się ludzi! 
Nie ma bowiem nic skrytego, co by nie miało być wyjawio-
ne, ani nic tajemnego, o czym by się nie miano dowiedzieć. 
Co mówię wam w ciemności, powtarzajcie w świetle, a co 
słyszycie na ucho, rozgłaszajcie na dachach. Nie bójcie się 
tych, którzy zabijają ciało, lecz duszy zabić nie mogą. Bójcie 
się raczej Tego, który duszę i ciało może zatracić w piekle. 
Czyż nie sprzedają dwóch wróbli za asa? A przecież bez woli 
Ojca waszego żaden z nich nie spadnie na ziemię. U was zaś 
policzone są nawet wszystkie włosy na głowie. Dlatego nie 
bójcie się: jesteście ważniejsi niż wiele wróbli. Do każdego 
więc, kto się przyzna do Mnie przed ludźmi, przyznam się i 
Ja przed moim Ojcem, który jest w niebie. Lecz kto się Mnie 
zaprze przed ludźmi, tego zaprę się i Ja przed moim Ojcem, 
który jest w niebie».

Jezus dodaje nam odwagi aby otwarcie o Nim mówić innym 
i głosić Jego miłosierdzie i dobroć. Bóg wie o nas wszystko 
i doskonale nas zna. Troszczy się o nas jak najlepszy Ojciec 
i nie pozwoli aby cokolwiek odciągnęło nas od Jego miłości 
i od Królestwa Bożego. Bardzo ważne jest aby mu zaufać i 
uwierzyć, że On ma najlepszy plan dla nas.



Spowiedź
Spowiedź odbywa się w każdy piątek (oprócz czwartego piąt-
ku miesiąca) w czasie adoracji Najświętszego Sakramentu od 
19:00 do 20:00. Po adoracji możliwość przyjęcia Komunii św. 

Picnik Parafialny

2 lipca odbędzie się picnic wszystkich wspólnot z naszej pa-
rafii. Zapewniamy wiele atrakcji na najmłodszych oraz coś 
smacznego dla każdego. Jesteśmy przekonani, że będzie to 
wspólny, dobry i radosny czas. Wszystkich serdecznie zapra-
szamy. Osoby które chciałby przynieść na nasz wspólny stół 
różnego rodzaju potrawy, ciasto, napoje lub chleb proszone 
są o zgłoszenie się do Asi 07545469153. Każda pomoc jest 
mile widziana.

I Komunia św 2024
Dziś po Mszy św. o godz. 12:30, odbędzie  się spotkanie infor-
macyjne dla osób, które chciałyby zapisać dzieci na program 
przygotowujący do I Komunii św. na rok 2024. Zapraszamy 
do zapoznania się z warunkami dotyczącymi uczestnictwa w 
programie Katechezy Rodzinnej.

Kolekta
Ofiarę na potrzeby naszej parafii można złożyć przy wyjściu  
z kościoła. Bardzo dziękujemy za waszą hojność!

Chrzest
Chrzty w naszej parafii obywają w wyznaczone niedziele. 
Dostępne daty chrztów w okresie wakacyjnym to:
9 lipca
27 sierpnia
Zgłoszenia przyjmujemy tylko on-line. Wszystkie potrzebne 
informacje oraz formularz zapisu są dostępne na naszej stro-
nie internetowej: www.stignatius.pl/sakramenty/chrzest

Niedzielne wieczory
Dziś po Mszy św. o godz 18:30 odbędzie się medytacja igna-
cjańska. Zapraszamy do wspólnej modlitwy Słowem Bożym.

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie
Zapraszamy w najbliższy poniedziałek, 26 czerwca o godz 
19:30 na Mszę św., a po niej na adorację i wspólną modlitwę 
o uzdrowienie duszy i ciała. Po Mszy św. zapraszamy na kawę 
i ciastko do domu parfilanego, wejście na końcu parkingu z 
boku kościoła.  


